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Introduccion

Uno de los regalos mas tradicionales y populares en el "Dia del
Padre” son los relojes de pulso. En tiempos modernos, ademas
de las opciones clasicas y relojes de vestir, ahora disponemos
de una gran variedad de relojes digitales e inteligentes. Por lo

anterior, en el marco de la dinamizacion comercial derivada de

la celebracion del "Dia del Padre 2021°, la Defensoria del
Consumidor pone a disposicion de la poblacion los resultados
del sondeo comparativo: "Quien es quien en los precios de
relojes de caballeros”.

Ficha técnica:

24 Establecimientos

229 Precios recolectados

Fecha de remision de la informacion: 11 de junio de 2021

Abreviaturas

: Material de la carcasa y brazalete Abreviatura

Material de la caratula | Abreviatura
acrilico

aluminio
meta_l

cristal plastico
_pla'sticu
resina

zafiro

resina
titanio
caucho / goma




Region Establecimiento
IDstore
Casa de Oro Sucursal 3
Centro
Citizen Metrocentro
Regidn Establecimiento
Centro

Sears Multiplaza

Fuente: Sondeos reali
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Precios de Relojes Analogos
REGION CENTRAL
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B;.ui-r:l va
Bulova 97Al124
aa VR621009
CDOGJI0SY
MRW-200HC4BY
MTP-1165A-7C2
Sketchers SR5131
 Sketchers |  SR5145
Casio MCW-200H-AUDF

Edifice  EFV-120-DB-2AVUDF
Edifice

EFR-547D1AVUDF G

Edifice ‘ EFV-540PB-1AVUDF O

Edifice F55624 i[®
‘ F55669 _

Edifice !
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Fossil |
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9601
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Bulova

Luminoso

Luminoso

Cronografo

Crondgrafo

Precio regular con
IVA incluido (5)

Fecha
Alarma
Resistenie a
impactos

$60.00
$159.00

$229.00

$285.00

$172.50

SRR e S, T T AV e e e

$175.70
$175.70

527317

5$279.80
$145.00

Precio regular con
WA incluido (5)

Fecha
Alarma
Resistente a
impactos

$215.00
| 521500

| 833500

5154.99

| 817499
$179.99
$179.99
5179.99

»279.99
$419.99

en fecha 11 de junio.



Precios de Relojes Analogos
REGION CENTRAL

Precio regular con

Establecimiento Modelo IVA incluido (5)

Caratula
Brazalete
Garantia en
meses
Resistente al
Luminoso
Emnﬁgrafu
Resistente a

Q&0 A172Y412Y c 12 oy 539.90

Folio | FMDFLS000 C 12 $49.90

Folio | FMDFL5017 C 12 $49.90

USPolo | 0003A174 C 12 || $59.90

Siman Metrocentro San Salvador | Us Paolo | 480074A257 C 12 T $59.90
Casio EFR S5256ZAV C 12 J J $199.00

Fossil | FS5802 C 12 J J $199.00

Tommy | RTOM 1791722 C 12 v v | $219.00

Fossil | FS5821 C 12 J J $229.00

Casio _ MTP-V002D-1BUDF C 24 v il $38.00

Casio MTP-VTO1D-2BUDF C 24 J $52.00

Casic |  MTP-1314D-7AVDF | €] 24 [ < [l v ] $58.75

R Casio | MTP-V300D-7AZUDF C # [ v vl [v[ [ | smoo
Casio | MTP-1335D-1AVDF c 24 2 | $92.00

Casio _ EFR-526L-2AVUDF C 24 ol I $156.00

Casio EFV-120DB-1AVUDF C 24 ol « Al $165.00

Time And More Casio |  EFV-540DC-1AVUDF C 24 7 FA&7 A $230.00
Casio EFR-556L-1AVUDF C 24 7= IFA I $233.50

Casio EFR-566DB-1AVUDF C 24 J g L] 525480

Fossil | F55576 C tH - FA A $266.50

Citizen _ BM7455-11E C 12 | v | | + | $276.25

Fossil . FS5474 C 12 J | + 5302.25

Fossil | F55583 C 12 | « | « | $312.90

Fossil ME3107 C 12 J v $391.50



Establecimiento.

Prisma Moda Metrocentro Santa
Ana

Totto Metrocentro Santa Ana
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Precios de Relojes Analogos
REGION OCCIDENTAL
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Precios de Relojes Analogos
REGION ORIENTAL
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Fuente: Sondeos realizados por la Defensoria del Consumidor en fecha 11 de junio.




Precios de Relojes Digitales
REGION CENTRAL

Precio regular con

Establecimiento IVA incluido (%)

Luminoso
Fecha
Alarma
Resistente a
impactos

Caratula
Brazalete
Garantia en
Resistente al
agua

Casio | F-91W1DG
Casio DBE361AVDF
Casio | HDDEOOC2AVDF
Casio | HDDBOOGIAVDF
Casioc | AE1100N-1AVDF
Casio |  W7401VS
Casio | AE 2000W1AVDF
Casio | 'N52201BVDF
Centro | Casio | DNG900PL4DR

| Casio G-910010R
Casio | 6A120TR4ADR
Casio . 6A110CR-2ADR
Cqsig _ hErll_:lﬂ;]Wf_EMI"
Casio AE-1300WH1A2
Casio | AE-1300WHIAD
Casio | B650WB-1B
Coleccion Relojeria | Casio | GD-120CM

$24.00
$40.00
$42.00
$42.00

$46.00
$56.00
$62.00
$70.00
$167.00
$230.00
$250.00
$275.00
$50.85
$55.70
#55.70

| $94.50
/| $17500
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Resistente al
agua
Luminoso
Fecha
Alarma
Resistente a
impactos

Garantia en

Qaa M143J805Y
aa ' M165)808Y
Sketchers | SR1121
Skefcherﬁ - 5H1123
Sketchers | SR5144
Sears Multiplaza Cés.i o - DWSEUU MW?
Casio | G-7700-1
Guess: | W128211
Guess | W128213
Guess "u"lﬂ'EE'?M-:l
Centro |  Guess | v102-7M1
Casio _ BG50
i DWSe00
DW56005R
G4100
F-91W1DG
Casic _ W-215H-2AUDF
Time And More [ AE-1200WH-ABVDF
i ' B650WB-1BDF
' GBD-100-1DR
Totto Metrocentro - - Caraz £/5

$24.99
$24.99
$34.99
e
$34.99
$144.99
$144.99
$189.99
$189.99
$219.99
219.99
$99.90
$149.00
$179.00
$179.00
$22.00
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Precios de Relojes Digitales

REGION ORIENTAL

‘Marca. El&|E|u|Eg|2=|c|2|8|5|&¢
D' Montecristo Casio W-218PL J oA | R S46.00
Casio F-91wW J LR | 525.00
Metrojovas Paradise a&Q QQa-Do06 i AR v $30.00
Casio DW-290-1 J A T T A v 575.00
Casio AEQ-200W-3A v i A v $135.00
Casio A178MTL J T S A $38.00
Casio W-218PL o v o W W 545.00
Casio A-168GMTE o v W o o 575.00
Casio W-5210HD o v o v W 582.00
R&H Torogoz :
Casio W5-210H-1A o o o W < 583.00
Casio DBC-321A v v v v v 585.00
Casio AEQ-200W-1A o W J W v 5135.00
Oriente Casio PRG-240PGl o v [N v R $453.00
Casio 593 4 = N $25.90
Casio 3238 o v o v 539.90
Casio 3464 v v 4 o o 539.90
Sketchers SRO19 v v ¥ A Y 549,90
Sketchers SR1121 J WA N 549,90
o _ Sketchers SR5109 o " v A 549.90
Siman San Miguel
Sketchers SR5144 o W R T G 549.90
Casio 3294 o W J | A $59.90
Sketchers SR5132 o v T A 559.90
Sketchers SR5142 i o [ N A $79.90
Casio 3454 v v v v o 599.90
Casio 3088 o . o 5179.00

<
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Fuente: Sondeos realizados por la Defensoria del Consumidor en fecha 11 de junio.



Establecimiento

iIshop Multiplaza

Prado Metrocentro 4a etapa

Radio Shack Metrocentro 8a
Etapa

Sears Multiplaza

Time And More

La Curacao Metrocentro 5a etapa |

Omnisport Metrocentro 4a etapa |

S5iman Metrocentro San Salvador -

Precios de Relojes Smart
REGION CENTRAL

Apple
F;.pp-le
Apple
alll.pulle
Huawei
Samsung
Samsung
Samsung
Huawei
Huawei
Huawei
Radio Shack
Radio Shack
Radio Shack
Huawei
Huawei
"ﬁ-uawei
Huawei
Garmin
Huawei
Samsung
Garmin
Garmin
AMALFIT
CUBITT
Fitbit
Fitbit

Casio

Apple Watch SE 40mm
-Apﬁl;s- Watch SE 44mm
Apple Watch ESE 40mm
ﬁtppie. Watch ES6 44mm

GT2E GREEN
SMR810NZDATT
SM-R830N

~ SMB50N
WATCH FIT
WATCH GT 2E
WATCH GT 2
6301829
6301861
6301847
HCT-B19
LTNB19 TITANIO
BAND 6
WATCH GT 2E
FORERUNNER 45
WATCH GT
WATCH 3
FORERUNNER 245
FORERUNNER 645
85001591191
CT2B55
FB418BKCR
FB511BKBK
GBX-100-2ADR
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Precio regular, con
IVA incluido (S)

$389.00
$429.00
$579.00
$629.00
$199.00
$399.00
$450.00
$500.00
$179.95
$289.95
$399 95
$69.99
$69.99
$79.99
$199.00
$399.00
$59.00
$199.00
$255.00
$299.90
$429.00
$450.00
$599.00
$49.90
$99.90
$129.00
$299.00
$272.00
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Precios de Relojes Smart
REGION OCCIDENTAL

Region Establecimiento. Marca Modelo E Precio regular, con

IVA incluido ($)

Forma
Catl
e
Brazalete

Garantia en
meses

Resistente al
Crondgrafo
Fecha

~ Alarma
Resistente a

Occidente 808 N L PL

Fuen ria del 11 de junio.




Precios de Relojes Smart
REGION ORIENTAL

Precio regular, con
IVA incluido (5)

Caratula
Carcasa
Brazalete |

Luminoso

m
Region Establecimiento Marca Modelo %
[T

Fecha
Alarma
Resistente a
impactos

Garantia en |
meses
Resistente al
agua

$450.00
$500.00
$79.99
$299.00
$339.00
$699.00
$25.00
$45.00
549.00
$45.00
$69.00
$79.00
$79.00
$169.00
$199.00
$399.00

Omnisport San Miguel Samsung ACTIVEZ 40MM
Metrocentro Samsung WATCH341MM
Radio Shack 6301847
Huawei LTN-B19
Huawei LTN-B19 elite edition
Apple Apple Watch ES6 44mm
Huawei BAND 4E
Huawei BAND 4
Samsung FIT 2
Samsung FITE
Huawei BAND 6
Samsung FIT
Xiaomi MI WATCH LITE
Xiaomi MI WATCH
Huawei WATCH GT 2E
Samsung ACTIVE 2

Radio Shack San Miguel

Oriente

Siman San Miguel
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Fuente: Sondeos realizados por la Defensoria lCons 1i:g _en fecha 11 de junio.
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Recomendaciones

1. Antes de tomar cualquier decision de compra, no olvide que la
Intencion es lo que mas cuenta, asi que cuide su bolsillo y compare los
precios; existen muchos proveedores y variedades de relojes a su
disposicion.

2. Conserve su factura, garantia y toda la documentacion que reciba de
la compra, en un lugar seguro; los relojes por lo general tienen garantia
de varios meses y en caso de que tuviera cualquier reclamo, necesitara
estos documentos para confirmar la fecha de la compra y otros
elementos (Ley.de Proteccion al Consumidor, Articulo 33).

3. Los relojes tambien son un accesorio de moda, asi que verifique el
color, tamano y forma. Si la persona a quien piensa hacerle un regalo
utiliza uno, tal vez podria buscar uno en un estilo similar, o incluso
Intentar con algo novedoso.

4. Para poder disfrutar de la funcionalidad completa de los relojes
Inteligentes, se requiere de un telefono inteligente compatible. Antes de
comprar uno de estos productos, cerciorese del tipo de aparato que
utiliza la persona a quien se lo va a regalar, y de ser posible, del sistema
operativo, pues algunos de los relojes inteligentes mas modernos,
requieren que si dispositivo celular tenga una de las versiones mas
recientes de sistema operativo para descargar la aplicacion.

5. Siesta eligiendo un reloj inteligente y le interesan las funciones para el
ejercicio, seleccione preferiblemente aquellos resistentes al agua, con
monitor cardiaco, contador de pasos y GPS. Estas funciones son las que
le proveeran la informacion mas completa a las personas activas, y la
caracteristica de ser resistente al agua le ayudara a extender su
durabilidad.



